
ZARZĄDZENIE NR 1365/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 lipca 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na najem przez Klub Sportowy „Korona”  dwóch lokali 
użytkowych w budynku głównym przy ul. Kalwaryjskiej 9-15.

Na podstawie art. 30 ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.)  - zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na najem na okres 5 lat przez Klub Sportowy „Korona” jako 

użytkownika, dwóch lokali użytkowych o łącznej powierzchni 109 m², na parterze budynku 
głównego, znajdującego się na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kraków, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 375/1 o pow. 0,8147 ha położonej przy ul. 
Kalwaryjskiej 9-15 w obrębie 13 jedn. ewid. Podgórze, objętej księgą wieczystą nr 
KR1P/00015517/0, na rzecz Getin Bank S.A. z siedzibą w Katowicach przy ul. Pszczyńskiej 
10.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


